
Makita HS009GZ aku okružní pila 235 mm Li-ion XGT
40V bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 14:16
1/2

Značka Makita 
Kód produktu HS009GZ 
EAN 0088381758192 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná a rychlá 235 mm okružní pila s polohou ve
středu –1 až 60 stupňů.
• Připraven na bezdrátový systém automatického startu
(AWS) pro bezdrátovou komunikaci mezi akumulátorem a
akumulátorovým vysavačem. Volitelná jednotka AWS
WUT01 je k dispozici jako příslušenství (198900–7).
• Podešve a ochranný kryt z litého hořčíku: proto lehčí.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hs009gz-aku-okruzni-pila-235-mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita HS009GZ aku okružní pila 235 mm Li-ion XGT
40V bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 14:16
2/2

Popis
Nové 235 mm kotoučové pily na platformě Makita XGT
40V Max lze zařezávat pomocí mitrového nastavení –1
až 60 stupňů. Připravují se na bezdrátový systém
automatického startu (AWS) pro bezdrátovou
komunikaci mezi akumulátorem a akumulátorovým
vysavačem. Volitelná jednotka AWS WUT01 je
k dispozici jako příslušenství. HS009G se vejde přímo na
vodácké liště Makita bez adaptéru a přiložená pilová
čepelka stroj rychleji, čistší a delší na jedno nabití
baterie.
Uživatelské výhody
• Silná aku okružní pila 235 mm výkonově srovnatelná
s elektrickou verzí
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Technologie AWS – možnost připojení aku vysavače
přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání
v případě zapnutí stroje
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Připojení k vodící liště bez adaptéru
• Elektronická kontrola zatížení stroje
• Elektronická brzda doběhu kotouče
• Dokonalé vyvážení stroje pro pohodlnou práci
• Možnost připojení externího odsávání
• Plynulé nastavení úhlů –1 – 60°
• Ofukování linie řezu
• LED osvětlení pracovní plochy
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
bezpečnou práci
• Součástí dodávky není kufr, akumulátor ani nabíječka

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (E-01909)

• Paralelní doraz (162687-7)
• Inbusový klíč 6 mm

(783204-6)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


